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Joensuun kaupunki, kulttuuri- ja liikuntalautakunta

Kannaotto Niinivaaran uimahallin toiminnan jatkumisen puolesta

Vetrea on ilmoittanut, että vuokrasopimus Suomen Seniorikodit ry:n omistaman 
Niinivaaralla sijaitsevan uimahallin osalta päättyy 31.12.2020.
Uimahalli on alusta pitäen tarjonnut monien yhdistysten, erityisryhmien, alueen 
ikäihmisten sekä muiden kuntalaisten käyttöön erinomaisen mahdollisuuden. 
Terveyden edistämisen lisäksi mieli virkistyy. Vesiliikunta on monille ikäihmisille ja 
nivel- ja selkävaivaisille, ym. erityisryhmille lähes ainoa mahdollisuus liikunnan 
harrastamiseen. Kuntalaisvetoomuksen uimahallin säilyttämisen puolesta allekirjoitti
hyvin lyhyessä ajassa yli 500 kuntalaista.

Vuonna 2019 asiakaskäyntejä Niinivaaran uimahallissa oli 18 000. Nyt 
uimahallikysymyksen noustua keskusteluun on ilmennyt, etteivät kaikki ole olleet 
tietoisia siitä, että uimahallivuorot ovat käytännössä kaikenlaisten uimareiden 
käytettävissä eikä pelkästään erityisryhmien ja kuntoutusasiakkaiden. Uimahallin 
vakiokäyttäjiä ovat olleet mm. Niinivaaran, Karsikon, Karhumäen asukkaat. 
Reijolasta ja Hammaslahdesta Niinivaaran uimahallille kulkeminen onnistuu hyvin 
myös julkisia liikennevälineitä käyttäen. Uimahallin vakiokäyttäjiä uimahallin 
toiminnan alkuajoista lähtien ovat olleet Hammaslahdesta sydänyhdistyksen 
vesiliikuntaryhmäläiset. Ryhmän jäsenistä useimmalle vesiliikunta on tärkeä oman 
kunnon ylläpitäjänä ja terveyden edistäjänä unohtamatta virkistäytymisen ja 
yhteisöllisyyden merkitystä. Nepenmäen koulun oppilaat voisivat kulkea jalan, jolloin
vältyttäisiin kuljetuksilta Rantakylään.

Vesikon ja Rantakylän uimahallien peruskorjauksen tarve aivan lähivuosina on 
todennäköistä. Tästäkin näkökulmasta uimahallin toiminnan jatkuminen on 
ensiarvoisen tärkeää. Jo vuonna 2019 käyntimäärät olivat korkeat, 18 000 käyntiä.

Joensuun kaupunki on ollut taloudellisesti tukemassa aikanaan Pohjois-Karjalan 
sairaskotiyhdistyksen nykyisen Suomen Seniorikodit ry:n toimintaa. Nyt olisi 
yhdistysten ja kaupungin edustajien aika istahtaa yhteisen pöydän ääreen ja etsiä 
toimiva ratkaisumalli, jolla voidaan turvata uimahallin toiminnan jatkuminen.
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